En la Sección l. Instrucciones a los Proponentes. 

1) En el numeral 4. Organismo Financiador subnumeral 4.1 dice: 

........ estas obras es de $US 176.000,OO (Setenta y seis mil 001100 Dólares Americanos) 

Debe decir: 

....... estas obras es de Bs1.408.000,00 (Un millón Cuatrocientos ocho mil 001100 Bolivianos) 
equivalentes a $US 176.000,O (Ciento setenta y seis mil 001100 Dólares Americanos). 

2) En el numeral 11 Autorización de Publicación del Pliego de Condiciones. Página 3 dice: 

........ Resolución ARPC No 1112007. 

/! Debe decir: 

K ......... Resolución ARPC No 1312007 
, 

3) En el numeral 23 Experiencia Mínima General y Específica del Proponente, subnumeral